

Prosjekt «Vinterstjerner i Masfjorden» fra Heklerier

Jeg er en dame på 45 år, som har hekling som lidenskap, og bruker mesteparten av tiden min på dette.

Jeg designer mye selv, holder heklekurs, stiller ut og selger produkter på messer, og oversetter for andre.

Jeg holder nå på med et bokprosjekt, der jeg ønsker å utgi en bok som skal hete Vinterstjerner i Masfjorden. Det er sendt inn forespørsel til en del forlag, men dette er ikke noe forlagene prioriterer. Har laget nok oppskrifter til flere bøker, og har mange flere ideer og planer til prosjekter. Ønsker å bygge meg opp et navn som designer, og få flere til å se verdien av å skape noe selv.

Jeg har innhentet priser på å utgi bok selv. Vedlagt pristilbud, og prosjektkostnader.

Dersom dette prosjektet blir gjennomført som tenkt, ser jeg mulighet for at inntekter fra første bokprosjekt kan bidra til finansiering av flere utgivelser.

Det meste innholdet i denne boken er allerede klart. Det som skal gjøres videre, er fotografering av alle produktene, i snødekte Masfjordfjell. Samt å sette alt sammen til et ferdig produkt. Dette kan jeg i hovedsak klare selv.

De fleste oppskriftene tiltenkt i denne boken, er allerede for salg i nettbutikk, og på nettsteder som Facebook, Ravelry etc. Mange er oversatt til amerikansk, og har fått veldig god mottakelse.

Produktene jeg har for salg i dag, er utstilt i butikken til min tidligere arbeidsgiver, Karina Design & Agenturer. Dette er en gullsmed/gave og interiørbutikk, og der har jeg vært så heldig å få bruke et kontor til å vise frem tingene.

Jeg ble ufør i 2016 på grunn av skader på øynene, som blir verre med tiden, i kombinasjon med andre funksjonsutfordringer, som gjør det vanskelig for meg å være i normalt arbeidsliv. Jeg forsøker dog å være så aktiv som mulig, og dette faget gjør det mulig for meg.

Jeg er 80 % ufør, og har søkt om 100 % ufør. Dette fordi jeg ikke fungerer bra nok til å utøve de 20 % arbeid jeg har hatt hos Karina Design. Jeg er utdannet gullsmed, og har vært med i bedriften siden 1994, med litt opphold innimellom.

Jeg ønsker å bygge meg opp gradvis med Heklerier, slik at jeg på sikt kan redusere uføregraden så mye som mulig. Det er mye som kan fungere for meg i en arbeidshverdag, men da jeg er ustabil i perioder med dårlig syn, er det vanskelig for en arbeidsgiver å ha meg i arbeid. Derfor ser jeg muligheten for å kunne skape min egen arbeidsplass, med noe jeg elsker å holde på med, og med noe jeg virkelig får til, selv med dårlig syn.

Det er ikke sannsynlig at synet blir borte, bare at det blir dårligere.

Vedrørende drift pr dags dato:

Heklekurs har jeg holdt 1 til 2 ganger pr år, siden 2010. Det er kurs som går over 6 kvelder, a 2 timer.

Produksjon av varer og egen design er hovedaktivitet dette året, og det vil være hovedfokus på egen design, og utgivelse av bok og oppskrifter ut 2020.

Vedlagt ligger bilder av mine design, alle kan også sees på www.heklerier.no og på www.facebook.com/Heklerier.no

MVH

Elisabeth Sleire

www.heklerier.no

VINTERSTJERNER



– EN VÅRM KOLLEKSJON MED HEKLEPRODUKTER
I STJERNEMØNSTER

TIL UNGDOM OG DAME









TIL BARN



TIL HUSET



